
Kärntner Landesliga 2008 / 2009 - Luftgewehr
Mannschaftswertung - 1. Runde

  
Rang Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde Summe Punkte

1. SV Obermölltal 2 1430,8 1430,8 4
2. SV St.Veit 1 1411,7 1411,7 4
3. LPSV Kärnten 1 1403,1 1403,1 4
4. SV Grafenstein 1 1399,4 1399,4 1
5. SV Völkermarkt 1 1398,1 1398,1 1
6. SV Raiba Lavamünd 1 1383,3 1383,3 1
7. SV Obermölltal 1 0 0

  
  

Einzelwertung
  

Rang Name 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde Summe Schnitt
1. Fink Alois 491 491 491,0
2. Gussnig Maria 480,5 480,5 480,5
2. Kerschbaumer Tamara 480,5 480,5 480,5
4. Eder Ferdinand 479 479 479,0
5. Kofler Heidemarie 478,8 478,8 478,8
6. Mikula Patrik 478 478 478,0
7. Wedenig Michael 476,1 476,1 476,1
8. Deiser Klaus 475,4 475,4 475,4
9. Steiner Wolfgang 474,4 474,4 474,4

10. Fuiko Markus 472,3 472,3 472,3
11. Wedenig Theo 471,7 471,7 471,7
12. Neumann Christian 470,2 470,2 470,2
13. Wallner Paul 469,8 469,8 469,8
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14. Musitsch Benjamin 458,3 458,3 458,3
15. Mayerhofer Jürgen 450,3 450,3 450,3
16. Strohmayer Stefan 449,1 449,1 449,1
17. Bugelnig Patrick 441,9 441,9 441,9
18. Grubelnig Burgi 429,1 429,1 429,1

Einzelauswertung Landesliga 2008 / 2009
1. Runde:   04.10.2008

RL: Schütze: Verein: 10er Serien: 40-Schuß Finale Gesamt Pkt:

 SV St.Veit 1 SV Grafenstein 1  
1 Eder Ferdinand SV St.Veit 1 93 93 96 97 379 100 479 1
1 Fuiko Markus SV Grafenstein 1 91 93 94 95 373 99,3 472,3
2 Musitsch Benjamin SV St.Veit 1 89 92 94 89 364 94,3 458,3
2 Mikula Patrik SV Grafenstein 1 96 94 95 93 378 100 478 1
3 Steiner Wolfgang SV St.Veit 1 93 96 92 96 377 97,4 474,4 1
3 Strohmayer Stefan SV Grafenstein 1 89 92 92 85 358 91,1 449,1
 SV Raiba Lavamünd 1 LPSV Kärnten 1  
1 Kofler Heidemarie SV Raiba Lavamünd 1 96 91 96 96 379 99,8 478,8
1 Fink Alois LPSV Kärnten 1 96 99 97 97 389 102 491 1
2 Deiser Klaus SV Raiba Lavamünd 1 94 92 95 93 374 101,4 475,4 1
2 Bugelnig Patrick LPSV Kärnten 1 87 82 92 88 349 92,9 441,9
3 Grubelnig Burgi SV Raiba Lavamünd 1 85 79 87 89 340 89,1 429,1
3 Neumann Christian LPSV Kärnten 1 97 92 94 94 377 93,2 470,2 1
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 SV Obermölltal 2 SV Völkermarkt 1  
1 Kerschbaumer Tamara SV Obermölltal 2 97 96 96 93 382 98,5 480,5 1
1 Wedenig Michael SV Völkermarkt 1 95 96 96 97 384 92,1 476,1
2 Wallner Paul SV Obermölltal 2 91 92 93 93 369 100,8 469,8
2 Wedenig Theo SV Völkermarkt 1 98 91 93 96 378 93,7 471,7 1
3 Gussnig Maria SV Obermölltal 2 97 95 94 94 380 100,5 480,5 1
3 Mayerhofer Jürgen SV Völkermarkt 1 84 94 95 86 359 91,3 450,3
 SV Obermölltal 1 Pause  
1   0 0 0
1   0 0 0
2   0 0 0
2   0 0 0
3   0 0 0
3   0 0 0

FINALE
Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Sum.: 40er: Ges:

Eder Ferdinand 9,0 10,0 10,1 9,9 10,5 9,2 10,6 10,5 9,7 10,5 100 379 479

Fuiko Markus 9,4 10,4 9,6 10,0 10,0 9,4 10,2 10,4 10,2 9,7 99,3 373 472,3

Musitsch Benjamin 9,6 9,3 9,6 10,0 9,4 9,9 8,7 10,6 7,8 9,4 94,3 364 458,3

Mikula Patrik 10,1 9,4 10,1 10,1 9,8 10,1 10,4 9,4 10,7 9,9 100 378 478

Steiner Wolfgang 9,4 8,4 10,6 10,7 9,5 9,8 9,4 10,7 8,9 10,0 97,4 377 474,4

Strohmayer Stefan 8,2 8,5 8,8 10,2 10,7 8,5 9,4 9,6 7,9 9,3 91,1 358 449,1
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Kofler Heidemarie 10,0 9,7 10,4 10,1 10,5 9,6 10,2 9,9 9,7 9,7 99,8 379,0 478,8

Fink Alois 10,6 10,0 10,5 10 10,6 9,9 9,8 10,2 9,8 10,6 102 389 491

Deiser Klaus 9,3 10,3 10,5 10,1 9,3 10,4 10,8 10,7 9,5 10,5 101,4 374 475,4

Bugelnig Patrick 9,7 8,6 8,9 9,5 10,3 9 8,6 10,6 9,6 8,1 92,9 349 441,9

Grubelnig Burgi 9 9,1 8,6 8,3 8,6 10 10,2 9 9,3 7 89,1 340 429,1

Neumann Christian 9,9 10,3 10,1 9,5 8,6 8,9 8,2 8,8 9,7 9,2 93,2 377 470,2

Kerschbaumer Tamara 9,2 10,8 9,7 10 8,7 10,4 10,2 10,1 10,4 9 98,5 382 480,5

Wedenig Michael 9,9 8,2 9,6 10 9,6 9,1 9,5 8,1 7,5 10,6 92,1 384 476,1

Wallner Paul 10,4 10,7 10,4 10,2 10,5 10 10 10,3 9,7 8,6 100,8 369 469,8

Wedenig Theo 10 10,1 9,9 8,4 9,2 9,3 10,4 10,7 8,5 7,2 93,7 378 471,7

Gussnig Maria 10,2 9,9 10 10,5 9 10,2 10,1 10,1 10,3 10,2 100,5 380 480,5

Mayerhofer Jürgen 8 10,1 8,8 8,6 8 9,5 9,7 8,8 9,2 10,6 91,3 359 450,3
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